Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RR1220Q-430-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RR1220Q-430-D Details PDF
RR1220Q-430-D
Hersteller-Teilenummer: RR1220Q-430-D
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 43 OHM 0.5% 1/10W 0805
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RR1220Q-430-D
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 43 OHM 0.5% 1/10W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4800 pcs Stock
Serie RR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±50ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstand (Ohm) 43
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RR1220Q-39R2-D-M
Susumu
RES SMD 39.2 OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220Q-390-D
Susumu
RES SMD 39 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220Q-44R2-D-M
Susumu
RES SMD 44.2 OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220Q-46R4-D-M
Susumu
RES SMD 46.4 OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220Q-470-D
Susumu
RES SMD 47 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220Q-40R2-D-M
Susumu
RES SMD 40.2 OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220Q-43R2-D-M
Susumu
RES SMD 43.2 OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220Q-45R3-D-M
Susumu
RES SMD 45.3 OHM 0.5%
1/10W 0805
06031A271KAT2A 06031C122KAT2A 0603YA820KAT2A 901310133 AR0140AT3C00XUEA0-DPBR
BC846UPNE6327 BSS138BKW FDP18N20V2 HD6433292B02F HVC372B1TRF
IRGSL30B60K KS621A40 LM1246DDA/NA LP3962EMP-1.8 MAZ8056GLL+
MI5A123ZRE+CNX MT5561PUDT/B NCS20084DTBR2G P6KE15A-T PC410SONIPOF
RR1005L0R0JT RR1220P-101-D RR1220P-114-B-T5 RR1220P-122-B-T5 RR1220P-152-D
RR1220P-161-D RR1220P-201-B-T5 RR1220P-271-D RR1220P-301-D RR1220P-303-D
RR1220P-391-D RR1220P-392-D RR1220P-433-B-T5 RR1220P-564-D RR1220P-753-B
RR1220P-824-B-T5 RR1220R-304-D RR1220R-564-B-T5 RT9011-GKGQW SMAJ51A-13-F
SMBJ18CA STM8AF5189TC TC7S08FU UMK105CG5R6BW-F UPC3232TB-E3-A
VI-262-CX VI-JW0-24 VLC5045T-100M W0735SB150 XZTCV3386X51